Муниципальный Совет

Туношенского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2018

№ 52
Об утверждении Прогнозного плана

приватизации (продажи) муниципального

имущества Туношенского сельского поселения

Ярославского муниципального района на 2019год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», положением  «Об утверждении приватизации муниципального имущества Туношенского сельского поселения» утвержденным решением Муниципального Совета Туношенского сельского поселения от 10.11.2010 №51, Муниципальный  Совет Туношенского сельского  поселения  р е ш и л:
         1. Утвердить согласно перечня прогнозный план приватизации (продажи) муниципального имущества Туношенского сельского поселения на 2019год следующими объектами, подлежащими приватизации.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославский  агрокурьер».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель

Муниципального Совета                                                          В.Б. Веретенников

Глава Туношенского

сельского поселения

Н.В. Печаткина
Перечень объектов, подлежащих приватизации

	Объект недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Назначение
	Ожидаемое поступление
средств  в

бюджет

(тыс. руб.)
	Сроки приватизации

	1.Здание контрольно-пропускного пункта КПП расположенного по адресу: Ярославская область,
Ярославский район,

пос.Туношна-городок 26
	64,2
	не используется
	138 080
	4 квартал 2019г.

	2.магазин

расположенного по адресу: Ярославская область,
Ярославский район,

пос.Туношна-городок 26
	196,1
	не используется
	200 728
	3квартал 2019г.

	3.Баня

 расположенной по адресу: Ярославская область,
Ярославский район,

пос.Туношна-городок 26
	331,0
	не используется
	394 414
	2 квартал 2018г.

Заявление в КУМИ на условно разрешенный вид в соответствии ПЗЗ

	4.магазин  «Север»

расположенного по адресу: Ярославская область,
Ярославский район,

пос.Туношна-городок 26,
	178,2
	аренда
	1 131 898

(с зем. участком)
	3 квартал 2019г.

	ИТОГО
	769,5

	1 865 120